CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

aca aider vaso
03 1072094

Ueda

Pouso Alegre/MG, 3 de julho de 2024. QroPLA

Ofício Nº 160/2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 2 de julho de 2024, sendo:

PROJETO DE LEI:

Projeto de Lei Nº 7942/2024 | DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
AVENIDAMARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO (*1953 +2020).

Projeto de Lei Nº 7943/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA BENEDITO PEREIRA DE FREITAS (*1931+2023).

Projeto de Lei Nº 7944/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA JOÃO BATISTAFAGUNDES (*1930 +2021).

Projeto de Lei Nº 7945/2024| DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUAMARIAMACHADODE FREITAS (*1930+2023).

Projeto de Lei Nº 7946/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ÁREA PÚBLICA: QUADRA
POLIESPORTIVACECÍLIAOLIVEIRA GERÔNIMO (*07/12/1998 +03/11/2021).

Projeto de Lei Nº 7947/2024 | DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA MARIADAS DORES COSTAPEREIRA (*1941 +2023).

Projeto de Lei Nº 7950/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA DÉCIO MOREIRA (*1955 +2024).

Projeto de Lei Nº 1537/2024 DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO:
CENTRO DE SAÚDE ENFERMEIRA ORCINA MARIA VENÂNCIO "TUCA" (*01/04/1974

+23/05/2024).

Projeto de Lei Nº 1541/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃODE PRÓPRIO PÚBLICO:
CENTRO DE SAÚDE DOUTORCARLOS HENRIQUEVIANNA DE ANDRADE (*1946 + 2022).

Projeto de Lei Nº 1538/2024 CRIA E DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO CENTRO DE
ENSINO INTEGRAL ARTÍSTICO MUNICIPAL- CEIAM “ENI DOS REIS TREVISAN” E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei Nº 1540/2024 AUTORIZAA ABERTURADE CRÉDITO ESPECIAL NA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.

INDICAÇÕES: /
av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502| Site:www.cpa .mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
" ESTADO DE MINAS GERAIS

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 899/2024 - Nº 901/2024 - Nº 900/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 902/2024 - Nº 896/2024 - Nº 895/2024 - Nº 894/2024 - Nº 898/2024 - Nº

893/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 906/2024 - Nº 905/2024.

Vereador Hélio Carlos de Oliveira: - Nº 904/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 908/2024 - Nº 907/2024.

Vereador Reverendo Dionísio Pereira: - Nº 903/2024.

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 897/2024.

Sendo só o que se me apresentapara o fhomento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
Analista egislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG- 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br